
U-192-01/22 

v 

DODATEK C. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 26. 7. 2022 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

WELLCO Brno s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 

Zastoupený/á: 
IČO : 
DIČ: 

oddíl Pr, vložka 1342 
fug. Maiiinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

~ :n.!G:n.6 

a 

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 
oddíl C vložka 26670 

25337009 
CZ25337009 

, jednatelem 

ID datové schránky: 5crbt9a 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 

a technických: 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce „Brno, 
Dobrovského 27C, 3. a 4. NP - zlepšení podmínek ubytovaných" uzavřené mezi výše uvedenými 
smluvními stranami dne 26. 7. 2022. Tímto dodatkem č . 1 se smlouva mění následujícím způsobem: 

AS- PO 



U-192-01/22 

1) V Článku III. Termín a místo plnění se ruší: 

T e1mín dokončení stavebních prací a předání díla bez kolaudace: 
120 dní od předání staveniště 

a nahrazuje se novým zněním: 

T e1mín dle SoD a dodatku č. 1 dokončení stavebních prací a předání díla bez kolaudace: 
do 30. 12. 2022 

2) Článek IV. Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí : 

Cena dle SoD: 

Cena méněprací dle dodatku č . 1 : 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 : 

Cena dle SoD a dodatku č. 1 : 

22 577 804,99 Kč 

- 365 557,62 Kč 

4 744 348,39 Kč 

26 956 595,76 Kč 

slovy: ,,dvacetšestmilionudevětsetpadesátšesttisícpětsetdevadesátpět komn českých, sedmdesátšest 
haléi'ů." 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění . 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj . dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, které se 
nacházejí na úzelllÍ staveniště a jej ich ochrana při realizaci díla; náklady na vybudování zmizení 
staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro provedení díla; doprava 
materiálu a techniky do lllÍsta plnění; odvoz a likvidace odpadů; poplatky za zábor veřejného 
prostranství, případně jiných pozemkú; poplatky za zvláštní užívání komunikace, za dočasné i tivalé 
skládky, instalaci a udržování dopravního značení po dobu výstavby; uvedení komunikací 
dotčených stavbou do původního stavu; náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení; 
provedení všech nezbytných zkoušek a revizí dle ČSN a případných jiných norem a předpisů 
vztahujících se k prováděnému dílu, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných parametrů díla. V cenách je započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny 
kursů měn po dobu výstavby. 

3) Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 3: Oznámení změny a změnový list č. 1 - 8 vč. rozpočtu změn a fotodokumentace 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č . 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěm pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

2 

AS- PO 



U-192-01/22 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí 
objednatel. 

V Praze: 

Almádní Servisní, pi'ispěvková organizace 
fug. Maii in Lehký 

ředitel 

AS- PO 

V Bmě: 

WELLCO Brno s.r.o. 

jednatel 

3 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 01 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 7.9.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání/ předání 

datum: 7.9.2022 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ 

Předmět změny: Nivelace podlah + odstranění vlysů 

e-mailemD faxem□ osobně[2J 

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění stávajících podlah z PVC zjištěny pod touto vrstvou 
dřevěné vlysy ve špatném technickém stavu, místy vydroleny či ztrouchnivělé , ty budou 
odstraněny a podlaha bude vylita nivelační hmotou v ti. do 30 mm v jedné vrstvě . Vlysy lepeny 
do litého asfaltu, pro provedení nivelační hmoty je nutno tyto zbytky asfaltu odstranit. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele D 
Oznámení vydává: za zhotovitele 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Za TDS souhlasím s odstraněním parket včetně asfaltu, kterým byly vlysy přilepené a nahrazením 
nivelačním stěrkou. Parkety ve stavu, který se nacházel v objektu nejsou vhodným podkladem pro 
nivelační stěrku a PVC a hrozilo by popraskání stěrky a následné zničení podlahové krytiny. 



Stanovisko projektanta stavby: 

S ohledem na zjištění, že vlysy nejsou lokálně (nikoli po místnostech) v dobrém stavu, nahodile 
např. pod okny, u dveří , pod lednicí atd. Tak není možno řešit nápravu odlišně po místnostech, ale 
komplexní opravou. Navržené řešení je technicky a z hlediska zajištění dlouhodobé trvanlivosti 
správné. 

Příloha : Fotodokumentace, technologický postup, výkres 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 01 

Zhotovitel : 

Změnový list vystavil: 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Nivelace podlah + odstranění vlysů 

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění stávajících podlah z PVC zj ištěny pod touto vrstvou 
dřevěné vlysy ve špatném technickém stavu, místy vydroleny či ztrouchnivělé, ty budou 
odstraněny a podlaha bude vylita nivelační hmotou v ti. do 30 mm v jedné vrstvě . Vlysy lepeny 
do litého asfaltu, pro provedení nivelační hmoty je nutno tyto zbytky asfaltu odstranit. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů : 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

-352 370,45 Kč 3 562 381,35 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

3 210 010,90 Kč 30.12. 2022 

p Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Práce nad rámec SoD 01 

01MNP 
Nivelace podlah+ PU nátěr pod niv.hmotu (díl 777); odstr.vlysů podlah (díl 
775+096 · 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO : 25337009 

DIČ : CZ25337009 

Celkem 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základni DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozp_očet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 01MNP Nivelace podlah+ PU nátěr pod niv.hmotu (díl 777); odstr. vlysů podlah (díl 775+096); 

Cenová 
P.čJčlslo eoložk~ INázev oložk I MJ !Množství !cena I MJ !celkem I úroveň 
Díl: 777 Podlah ch hmot 

1 l 777531021R00 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační I m2 I -1 581,910001 SoD 
hmota, tloušťky 1 mm 

SoD 

podrobný rozp is výměr - viz položka 952901111 R00 : 

F04 : 

-1581,91 -1 581 ,91000 
2 l 998777203R00 I Presun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m I 

SoD 
% I -3 480,202001 SoD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

01 

01VCP 

Práce nad rámec SoD 

Nivelace podlah + odstr.vlysů podlah 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

dne 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ : CZ25337009 

Celkem 

Za objednatele 

Stránka 1 z 6 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

71 5 Izolace chemické PSV 

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 

776 Podlahy povlakové PSV 

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 01VCP Nivelace podlah+ odstr.vlysů podlah 

i-;.P..;..č.=.;Č;;.;í.;;;.s;.;;lo...t.,.;o'-lo.;.:ž:.;.k._.i.;N..;.á.;.:z;;.;e;;.;v...t..;o;.;.lo.;.:ž:.;.k"'-------------'-M....;.:..J..J..,;M_n..,;o..;;;ž.;:..st;_v.;..í __.Cena/ MJ Celkem 
Díl: 99 Staveništní řesun hmot 

1 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25m. 

SoD 

Díl: 63 Podlah a odlahové konstrukce 
2 632415130RT2 Potěr Morfico samonivelační ručně ti. 30 mm MFC Leve! 

320 - vyrovnávací 
360 : 14,99 

361 : 14,99 

344 : 14,79 

341 : 14,96 

350 : 14,66 

314: 14,26 

312 : 14,95 

315 : 15,06 

331 : 28,87 

318 : 15.35 

327 : 14,83 

318 : 15,35 

431 : 28,5 

430 : 14,86 

428 : 14,66 

427 : 14,66 

421 : 14.66 

422 : 14,66 

423 : 14,66 

417 : 14,66 

459 : 14,66 

465 : 14,66 

469 : 14,66 

470 : 14,66 

417: 14,66 

434 : 14,66 

440 : 14,55 

444 : 14,96 

449 : 14,66 

316: 14.26 

317 : 14,66 

340 : 14,55 

343 : 14,36 

345 : 14,79 

367 : 14,79 

368 : 14.66 

369 : 14,66 

372 : 14,66 

358 : 14,81 

359 : 14,66 

362 : 14,66 

363 : 14,66 

432 : 14,66 

412 : 14,76 

439 : 14,83 

441 : 14,96 

442 · 14,36 

443 : 14,36 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. 

m2 

78,66882 

867,31000 

14,99000 

14,99000 

14,79000 

14,96000 

14,66000 

14,26000 

14,95000 

15,06000 

28,87000 

15,35000 

14,83000 

15,35000 

28,50000 

14,86000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14.55000 

14,96000 

14,66000 

14,26000 

14,66000 

14,55000 

14,36000 

14,79000 

14,79000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,81000 

14.66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,76000 

14,83000 

14,96000 

14,36000 

14,36000 

Cenová 
úroveň 

SoD 

RTS22/II 

Stránka 3 z 6 



o oz ovv rozpocet 

S : 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšeni podminek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 01VCP Nivelace podlah + odstr. vlysů podlah 

P .č Číslo položky Název položky MJ 
448 : 14,66 

450 : 14,66 

471 . 14,66 

460 : 14,96 

461 . 15,03 

462 : 14,66 

463 : 14,66 

464 : 14,66 

466 : 14,74 

3 632415125RT2 Potěr Morfico samonivelačni ručně tl. 25 mm MFC Leve! m2 
320 - vyrovnávací 
454 : 14,81 

453 : 14,66 

452 : 14,66 

447 : 14,66 

413 : 15,06 

415 : 15,06 

416 . 14,26 

467 : 14,74 

468 : 14,66 

458 : 14,81 

330 : 14,66 

332 : 14,66 

333 : 14,66 

335 : 14,85 

313 : 15,25 

339: 14,83 

342: 14,36 

346: 14,74 

348 : 14,66 

373 : 14,66 

364 : 14,66 

365 : 14,66 

366 : 14,79 

320 : 14,66 

323 : 15,7 

463 : 14,66 

461 : 15,03 

4 632415120RT2 Potěr Morfico samonivelační ručně ti. 20 mm MFC Leve! m2 
320 - vyrovnávací 
354 : 14,81 

349 · 14,66 

334 : 14,85 

328 : 14,85 

329 : 14,66 

319 : 11,8 

433 : 14,66 

414 14,26 

419 : 11 ,8 

473 : 14,66 

472 14,66 

420 : 14,66 

451 : 14,66 

443 : 14,36 

462 · 14,66 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. 

Množstvi 
14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,96000 

15,03000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,74000 

398,87000 

14,81000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

15,06000 

15,06000 

14,26000 

14,74000 

14,66000 

14,81000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,85000 

15,25000 

14,83000 

14,36000 

14,74000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,79000 

14,66000 

15,70000 

14,66000 

15,03000 

214,01000 

14,66000 

14,85000 

14,85000 

14,66000 

11 ,80000 

14,66000 

14,26000 

11,80000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,36000 

14,66000 

Cena I MJ Celkem 
Cenová 
úroveň 

TS 22111 

Stránka 4 z 6 



S: 00038a 

O: 01 

R: 01VCP 

P.č Číslo položk 
5 632415115RT2 

6 632415110RT2 

7 632415106RT2 

Díl: 776 
8 776101121 ROO 

9 776101101ROO 

Díl: 777 
10 777101 101ROO 

11 777553020ROO 

Díl: 715 

Položkový rozpočet 

Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

Práce nad rámec SoD 

Nivelace podlah+ odstr.vlysů podlah 

Název oložk 
Potěr Morfico samonivelačni ručně tl. 15 mm MFC Level 
320 - vyrovnávací 
322 : 14,85 

321 : 14,66 

352 : 14.99 

347 : 14,66 

370 : 14,66 

445: 14,74 

446 : 14,74 

418 : 15,35 

466 : 14,74 

442 : 14,36 

316 : 14,26 

363 : 14,66 

Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 10 mm MFC Level 
320 - vyrovnávací 
351 : 14,99 

353 : 14,66 

429 : 14,66 

435 : 14,66 

371 : 14,66 

412 : 14,76 

441 : 14,96 

450 : 14,66 

471 : 14.66 

460 : 14,96 

464 : 14,66 

317 : 14,66 

343 : 14,36 

345 : 14,79 

368 : 14.66 

369 : 14,66 

358 : 14.81 

359 : 14.66 

Potěr Morfico samonivelačni ručně ti. 6 mm MFC Level 
320 - vyrovnávací 
439 : 14,83 

448 : 14.66 

432 : 14,66 

372 : 14,66 

362 : 14,66 

340 : 14,57 

Podlah ovlakové 
Provedeni penetrace podkladu pod.povlak.podlahy 

Odkaz na mn. polotky poradí 10 . 1581 ,91000 

Vysáváni podlah prům. vysavačem pod povlak.podlahy 

Odkaz na mn. položky pořadí s . 1581,91000 

Podlah ze s ntetick · ch hmot 
Příprava podkladu - vysáváni podlah prům. vysavačem 

Odkaz na mn. položky pořad i 11 : 1581,91000 

Nátěr adhézní nesavého podkladu pod Nivelit 

Nová položka - RTS 2022/11 

plocha dle SoD - PVC : 1581,91 

Izolace chemické 

MJ 
m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

rn2 

Množství 

: li I 

••I I I 

••I f I 

••I I I 

• • t t I 

•II I 

• tlf 

ti t 

• II I 

■ II I 

•II I 

••I I I 

14,66000 

14,66000 

14.66000 

14,66000 

14,76000 

14,96000 

14,66000 

14,66000 

14,96000 

14,66000 

14,66000 

14,36000 

14,79000 

14,66000 

14,66000 

14,81000 

14,66000 

88.04000 

14,83000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,66000 

14,57000 

1 581,91000 

1 581 ,91000 

1 581,91000 

1 581 ,91000 

1 581,91000 

1 581 ,91000 

1 581 ,91000 

1 581,91000 

Cena / MJ Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 
RTS 22/ li 

RTS 22/11 

TS 221 11 

TS 22/ li 

TS 22/ li 

TS 22111 

TS 22111 

Stránka 5 z 6 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4 .NP, Zlepšeni podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 01VCP Nivelace podlah+ odstr.vlysů podlah 

P.č Číslo oložk Název položk 
12 715100811 R00 Odstranění chemické izolace v ploše do 1 m2, tmel 

asfaltový za horka 

2/3 plochy SoD : 1581 ,92•213 

13 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt 

Díl: D96 

Nová položka - RTS 2022/11 

plocha dle SoD - PVC : 1581,91 

Přesun suti a bouran · ch hmot 
14 979990160R00 Poplatek za uloženi - drevo. skupina odpadu 200201 

Nová položka - RTS 2022/11 

15 979011111 R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím 

SoD 

16 979011121 R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží 

SoD 

MJ Množství 
m2 1 054,61333 

1 054,61333 

m2 1 581,91000 

1 581,91000 

41.65698 

41,65698 

166,62791 

17l979081111ROO !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 41,65698 J 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za sklá 

SoD 

18 979081121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km 

SoD 

19 9790821 11 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m 
Včetně případného složení na staveništní deponii. 

SoD 

20 979082121 R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

SoD 

21 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, , 

Včetně : 

374.91279 

41,65698 

83,31395 

41,65698 

- při vodorovné dopravě po suchu . přepravy za ztížených provozních podmínek, 

Cena I MJ Celkem 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na 
suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, 

- při nakládání nebo plekládáni : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 

SoD 

Díl: 777 Podlah ze s ntetick · ch hmot 
22 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m % 1 491,74120 

SoD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 

TS 22/ li 

TS 22111 

TS 22111 

oD 

oD 

oD 

Stránka 6 z 6 





























. 





Brno, Dobrovského 27C - 3. a 4. NP - zlepšení podmínek ubytovaných 

Provedení prací na povlakových podlahách - technologický postup 

1. Odstranění původního lepeného PVC 

2. Odstranění vlysů podlah lepených do asfaltu 

3. Odstranění asfaltu z betonového podkladu 

4. Vysátí podkladu před prováděním nivelační stěrky - odstranění nesoudržných částí a prachu 

S. Penetrace podkladu pod nivelační stěrku 

6. Nivelační stěrka+ technologická přestávka na vyzrání podkladu (závisí na tloušťce nivelační 
stěrky) 

7. Vysátí podkladu pod PVC - odstranění prachu na nivelační stěrce 
8. Penetrace podkladu nivelační stěrky před lepením PVC 

9. Lepení PVC disperzním lepidlem 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 02 

Zhotovitel : WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel : Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 7.9.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání/ předání 

datum: 7.9.2022 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ 

Předmět změny: Ytong příčky mezi místnostmi 

e-mailemO faxem□ osobně[8] 

Popis a zdůvodnění změny: Oproti projektové dokumentaci v některých místnostech chybí 
mezipříčky mezi pokoji a z 2 místností je pouze 1. toto bude navráceno zpět a chybějící příčky 
budou dozděny z tvárnic Ytong a omítnuty perlinkou s lepidlem a štukem. Jedná se o místnosti 
329/330 a 453/454 (dle PO). 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele D 
Oznámení vydává: za zhotovitele Ing 

Stanovisko technického dozoru stavby: 1ng. 

Za TOS souhlasím s doplněním dělících příček se kterým· • osti zde 
nebyly. 

Stanovisko projektanta stavby· 

S ohledem na potřebu zadavatele a uživatele je nutno příčku doplnit, aby bylo možno prostor 
užívat jako 2 pokoje. V době zpracování PO nebyl tento p[ •· · · · navržené 
řešení vyhovující. 

Příloha : výkresová dokumentace 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 02 

Zhotovitel : 

Změnový list vystavil: 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: Oproti projektové dokumentaci v některých místnostech chybí 
mezipříčky mezi pokoji a z 2 místností je pouze 1. toto bude navráceno zpět a chybějící příčky 
budou dozděny z tvárnic Ytong a omítnuty perlinkou s lepidlem a štukem. Jedná se o místnosti 
329/330 a 453/454 (dle PO). 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

0,00 Kč 56 243,58 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

56 243,58 Kč nemá vliv na dokončení díla 

Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

01 

02 

Práce nad rámec SoD 

Ytong příčky mezi místnostmi 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ : CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ : CZ25337009 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Čisto Název Typ dilu 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 

61 Úpravy povrchů vnitfní HSV 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položk~vý rozpočet 

S: OOO38a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4 .NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 02 Ytong příčky mezi místnostmi 

Cenová 

P.čJ číslo položkt I N ázev eoložkt I MJ !Množství I cena/ M J I celkem I úroveň 
Díl: 3 Svislé a kom letní konstrukce 

1 342255024R00 I Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek m2 34,348001 SoD 
pórobetonových t loušťky 100 mm 

SoD 

příčky mezi místnostmi : 2,77*(5+0,6*2t2 34,34800 

2 I 34294811 1 R00 !Kotveni příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 5,54000 1 SoD 

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

SoD 

2,77*2 5,54000 

Díl: 61 ovrchů vnitřní 
3 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta m2 68,69600 SoD 

vápenná 

SoD 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 34,34800*2 68,69600 

4l612481211R00 !Vyztužení povrchu vnitřn ích stěn sklotextilní síťovinou bez I m2 I 68,696001 
dodávky síťoviny a stěrkového tmelu 

SoD 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 68,69600 68,69600 

Díl:94 Lešení a stavební v · ah 
5 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce m2 10,00000 SoD 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

SoD 

5*2*1 10,00000 

Dil: 99 Staveništní řesun hmot 
6 999281111 R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a I 2,89397 SoD 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m, 

SoD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s . Stránka 3 z 3 







OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 03 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel : Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 8.9.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání / předání 

datum: 8.9.2022 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ 

Předmět změny: Demontáž dřevěného obložení stěn 

e-mailemO faxem□ osobně[8l 

Popis a zdůvodnění změny: V místnosti č. 460/461 a v m. č. 329/330 (dle číslování v PD) se na 
stěnách nachází dřevěné obložení kotvené k podkladnímu roštu. Toto bude odstraněno kvůli 
novým rozvodům elektro, omítka zapravena a vymalováno dle PD. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele D j iné okolnosti[8l 

Oznámení vydává: za zhotovitele 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Za TOS souhlasím s demontáží dřevěného obložení a zapravení omítek za tímto obložením . 
Dřevěné obložení je již ve stavu, kdy neplní svojí estetícko hávat . ... - - . - .- ... -.-

Stanovisko projektanta stavby: Ing. 

S ohledem na potřebu stavby a budoucí potřebě uživatele je nutno obklad odstranit, ale není 
nutno jej vracet zpět. Oprava omítky pod odstraněným o · , · · vržené 
řešení vyhovující. 

Příloha : fotodokumentace, výkresová dokumentace 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 03 

Zhotovitel: 

Změnový list vystavil: 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila: 

Předmět změny: Demontáž dřevěného obložení stěn 

Popis a zdůvodnění změny: V místnosti č. 460/461 a v m. č. 329/330 (dle číslování v PO) se 
na stěnách nachází dřevěné obložení kotvené k podkladnímu roštu. Toto bude odstraněno 
kvůli novým rozvodům elektro, omítka zapravena a vymalováno dle PO. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů : 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

0,00 Kč 11 005,16 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

11 005,16 Kč nemá vliv na dokončení díla 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: Datum: 

Václav OndróJ 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel : 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

01 

03 

Práce nad rámec SoD 

Demontáž dřevěného obložení stěn 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Celkem 

Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

766 Konstrukce truhlářské PSV 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 03 Demontáž dřevěného obloženi stěn 

P.čJČíslo položk' Název položk 
Díl : 766 

1 I 766411822R00 
Konstrukce truhlářské 
Demontáž podkladových roštů obložení stěn 

nová položka - RTS 2022/11 

460 : 2.77'{5+2,94) 

206: 2.77'2,94 

2l 766421811R00 I Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 rn2 

nová položka - RTS 2022/11 

Odkaz na mn. položky pořad! 1 : 30,13760 

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 
3l979990160R00 I Poplatek za uloženi - dřevo, skupina odpadu 200201 

nová položka - RTS 2022/11 

4 l979011111R00 !Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím 

SoD 

5l979011121R0O !Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží 

SoD 

6l979081111ROO !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

MJ !Množství 

m2 

m2 30,13760 

0.98399 

3,93597 

0,98399 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku. bez poplatku za sklá 

SoD 

71979081121 R0O I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km 

SoD 

81979082111 R00 IVnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m 
Včetně případného složení na staveništní deponii. 

SoD 

9l 979082121R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybQvraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. 

8,85593 

0,98399 

1,96799 

Cenová 
úroveň 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

Stránka 3 z 4 



Položkový_l'_e>zpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 03 Demontáž dřevěného obloženi stěn 

P.č Číslo položky Název položky 
SoD 

1 0l979086112R00 !Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
nebo pfekládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostfedek při vodorovné dopravě, , 

Včetně: 

MJ Množství 

- pfi vodorovné dopravě po suchu : pfepravy za ztížených provozních podmínek, 

Cena/ MJ Celkem 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na pfeložení na dopravní prostfedek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, 

- při nakládání nebo překládán i : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 

SoD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 

SoD 

Stránka 4 z 4 





• 







OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 04 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 7.9.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání/ předání 

datum: 7.9.2022 

Odkazy na specifi:..c11,;i. 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: Práce pro AF 

poštou□ e-mailemD faxem□ osobně[ZI 

Popis a zdůvodněni změny: Požadavek agentury finanční ve 4. NP na provedení prací nad 
rámec SoD - zazdívky otvorů , bourání příčky pro zvětšeni místnosti, vytvořeni kuchyňky. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele ~ 

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. 

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing 

Za TOS souhlasím s dalšími požadavky Uživatele (agentury financí), jsou to požadavky pro 
zlepšení fungování Uživatele, které nebyly požadované v rámci ro·ektu ale Uživatel ·e ožaduje 
dodatečně. 



Stanovisko projektanta stavby: Ing. 

S ohledem na budoucí potřebu uživatele a vhodnou polohu budoucí kuchyňky v blízkosti 
hygienického zázemí jsou navržené práce adekvátní. Technicky je navržené řešení vyhovující. 

Příloha : výkresová dokumentace 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 04 

Zhotovitel : 

Změnový list vystavil : 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Práce pro AF 

Popis a zdůvodnění změny: Požadavek agentury finanční ve 4. NP na provedení prací nad 
rámec SoD - zazdívky otvorů , bourání příčky pro zvětšení místností, vytvoření kuchyňky. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů : 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

0,00 Kč 32 118,99 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

32 118,99 Kč nemá vliv na dokončení díla 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných -Změnové listy 

Objekt: 01 

04 

Práce nad rámec SoD 

Rozpočet: Práce pro AF 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 
Vypracoval : 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejš í náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Základ pro základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v 

15 % 

21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 11 , 0t 1-óL 1--

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Celkem 

Stránka 1 z 8 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 

96 Bourání konstrukcí HSV 

97 Proráženi otvorů HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

721 Vnitřní kanalizace PSV 

722 Vnitřní vodovod PSV 

725 Zařizovací předměty PSV 

781 Obklady keramické PSV 

M21 Elektromontáže MON 

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 04 Práce pro AF 

Cenová 

P.čJčrslo eoložkl !Název položky I MJ !Množství I cena/ MJ I celkem I úroveň 
Díl: 3 Svislé a kom letní konstrukce 

1 310237241RT1 Zazdívka otvorů pi. 0,25 m2 cihlami, ti. zdi 30 cm s kus 3,00000 IRTS 22/ li 
použitím suché maltové směsi 

Nová položka - RTS 2022/11 

zazzívka po vodě a odpadu : 3 3,00000 

2 l340271610ROO IZazdivka otvorů pi.do 4 m2, pórobet.tvár.,11.1 O cm I m3 I 0,200001 IRTS 22/ li 

Nová položka • RTS 2022/1 1 

3l34294811 1ROO I Kotvení pfíček ke konstrukci kotvami na hmoždinky I m 
I 4,000001 ISoD 

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

SoD 

2·2 4,00000 

Oíl : 96 Bourání konstrukcí 
4l962031122ROO l Bouráni příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 65 I m2 I 17,17400! lsoD 

mm 

SoD 

m.č. 460/461 : 1,2•2,77 3,32400 

m.č . 459/460 : 5•2,77 13.85000 

Díl : 97 Prorážení otvorů 
s l974100030RA0 lVysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm I m I 2.000001 SoD 

SoD 

Díl:99 Staveništní řesun hmot 
6 999281111 ROO Pfesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a I t I 0,50161 I ISoD 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m, 

SoD 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
7J721176101ROO !Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm I m I 1,00000 

Nová polož.ka • RTS 2022111 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8 



Položkovi_ rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 04 Práce pro AF 

Cenová 
MJ Množství Cena/ MJ Celkem úroveň 

8l 721194103RM1 !Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm prípojka kus 1.00000 RTS 22/ li 
pro pračku nebo myčku HL 2 

Nová položka - RTS 2022/11 

9l 721176102R00 I Potrubí HT pi'ipojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka I m I 1,000001 !SoD 
stěny 1,8 mm, ON 40 

SoD 

10l721194104R0O !Zřízení přípojek na potrubl D 40 mm. materiál ve I ks I 1,000001 !SoD 
specifikaci 

SoD 

11 721290111RO0 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, ON 125 m 2,00000 

SoD 

12!998721202ROO I Presun hmot pro vniti'ní kanaíizaci, výšky do 12 m I % I 14,41200!- !RTS 22/11 

Nová položka - RTS 2022/11 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 
13l 722172411ROO lPotrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, I m I 1.000001 !SoD 

D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně 
zednických výpomoci 

SoD 

14l722172412R00 lPotrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R. I m I 1.000001 !SoD 
D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svarované, včetně 
zednických výpomocí 

SoD 

15l722190401R00 !Vyvedení a upevnění výpustek ON 15 I kus I 2.000001 !SoD 

SoD 

161722190901 ROD I uzavření nebo otevření vodovodního potrubí pfi opravě I kus I 1,000001 !SoD 

SoD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8 



Položkovt rozpočet 

S: 00038a Brno , Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 04 Prác e proAF 

P.č Číslo oložk Název položk MJ M nožství Cena / MJ !Ce lkem 

17 722290215ROO Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí přírubového m 2,000001 
nebo hrdlového, do ON 100 

SoD 

18 I 722290234ROO I Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 I m I 2,00000 

SoD 

19IMimo RTS jlzolace potrubí návleková včetně izolace tvarovek , I m I 1,00000 
d22/10mm,Montáž+dodávka,leplcl páska 

SoD 

20IMimo RTS jlzolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek, I m I 1,00000 
d28/20mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lep. p 

SoD 

21 l998722202ROO I Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m I % I 22,84200 

Nová položka · RTS 2022/11 

Díl: 725 Zařizovací eředmě~ 
22 jMimo RTS jo I souborj 1,00000 

dřez dodávka stavby, dřezová baterie nástěnná, 2x rohový ventil DN15,2x pancéřml 

upevňovací prvky 

SoD 

Díl: 781 Obklad keramické 
23 781 101210ROO Penetrace podkladu pod obklady m2 1,50000 

Nová položka - RTS 2022/1 1 

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,50000 1,50000 

24 l781415016RU2 !Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových I m2 I 1,50000 
nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele 

SoD 

473 kuchyňka : 0,6•2,5 1,50000 

25 I 781491001 RT1 I Lišty k obkladům bez dodávky materiálu I m I 1,20000 

SoD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. 

Cenová 

úroveň 
SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

RTS 22/ l i 

SoD 

RTS 22/ li 

SoD 

Stránka 5 z 8 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 04 Práce pro AF 

P.č.lČíslo položky I Název oložk MJ Množství Cena I MJ Celkem 
473 kuchyňka : o,s •2 1,20000 

26 5976010XXQ Lišta pro obklady m 1,38000 

SoD 

Odkaz na mn. položky pofadí 25 : 1,20000•1, 15 1,38000 

27,59781356S.SAT ! Obkládačka - dle popisu a specifikace PO I m2 I 1,72500 

Keramický obklad 400x200 mm .dekor viz. obrázek, podrobný popis - viz Výkres O. 

glazura - ne, povrch - matný, rektifikace -ano, 

mrazuvzdornost - ne, tloušťka 8 mm, typ strepu -

slinutý, chemická odolnost -ano 

SoD 

Odkaz na mn. položky pofadi 24 : 1,50000•1 , 15 

28 I 998781203R00 I Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do I % I 25.25610[ 
24m 

SoD 

Díl: M21 Elektromontáže 
291210010301 RT1 I Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně I ks I 3,000001 

dodávky KP 68/2 

~ 
301210111014ROO !zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) I ks I 3,000001 

D+M Zásuvka 230V/16A, zapuštěná dvojnásobná - kompl. 

31 l210810006RT1 !Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 I m I 48,000001 

D+M (vč Uložení) 

32l 210810016RT1 I Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 I m I 
D+M (vč. Uložení) 

33 jPol_0017 jProudový chránič 40A/4P/30mA I ks I 1,000001 

D+M, spec. dle projektu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

Stránka 6 z 8 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšeni podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 04 Práce pro AF 

P.č.lČíslo položky I Název položk· 
34 l35822001013R l jistič modulární jmen.proud 10,00 A: charakt. B; počet 

pól ů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 1 O kA; 
tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20 

D+M, spec. dle projektu 

35l35822002313R ljistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet 
pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost1230 V a.c. 10 kA; 
tepl.okolí -25 do+ 55 •c; IP 20 

D+M, spec. dle projektu 

Díl: 096 Přesuny suti a vvbouraných hmot 
36l979011111R00 l Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím 

SoD 

371979011121 R00 I Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží 

SoD 

38l97908111 1R00 I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

MJ I Množství 
ks 

ks 

2,30132 

2,30132 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skl.ll 

SoD 

391979081121 R00 I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku príplatek za 
každý další 1 km 

SoD 

40l979082111R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m 
Včetně případného složeni na staveništní deponii. 

SoD 

41 l979082121R00 IVnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

SoD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

20,711841 

2,301321 

4,602631 

Cenová 
úroveň 
SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

Stránka 7 z 8 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 04 Práce pro AF 

P.č. Číslo oložk Název oložk MJ Množství Cena/ MJ !Celkem 
42 9790861 12R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání t 2,30132 

nebo prekládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostfedek při vodorovné dopravě, , 

Včetně: 

- při vodorovné dopravě po suchu : pfopravy za ztížených provozních podmínek, 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostfedek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, 

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 

SoD 

431979990107RXX I Poplatek za uložení suti - směs 2,30132 
SoD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 
SoD 

SoD 

Stránka 8 z 8 





OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 05 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 7.9.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání / předání 

datum: 7.9.2022 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ e-mailemD faxem□ 

Předmět změny: Dozdívky pro osazení zárubní a betonové sloupky mezi zárubněmi 

osobně 

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění stávajících zárubní a oškrábání omítek na přilehlých 
příčkách zjištěno , že některé případy stěn - 6 ks - v havarijním stavu, popraskané, nesoudržné 
(stěny z dutinových cihel ti. cca 100 mm i s omítkou). Tyto příčky budou zbourány a budou nově 
vyzděny z Ytongu/Porfixu ti. 100 mm s novou omítkou (perlinka se stěrkou). Sloupky mezi 
zárubněmi - v místě, kde se stýkají místnosti zárubeň/zárubeň - budou vybetonovány + 4 pruty 
kotveny na chemické kotvy do podkladu a do nadpraží. 

Počet připojených listů specifikací : 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele D 

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. 

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. 

Dutinové příčky jsou po vybourání původn ích zárubní a otlučení omítek nestabilní. Některé z nich je 
potřeba strhnout úplně a nahradit je novými z Ytongu (6ks) ostatní po dohodě s Autorským dozorem, 
Zhotovitelem a Objednatelem se pouze vyztuží ŽB sloupkem m zi n 



Stanovisko projektanta stavby: 

Po vybourání pokojových zárubní bylo s ohledem na nepředpokládaný a zjištěný špatný stav 
mezi-pokojové příčky navrženo nové řešení zazdívky nových zárubní. Mezi-pokojová příčka , ke 
které měla být zazdívka pro osazení dveří kotvena, byla změněna za jiné řešení zazdívky dvěma 
způsoby: A) u silně nestabilní mezí-pokojové příčky (6ks) bude tato příčka nahrazena novou. B) u 
příček , které je možno zachovat ( cca 40ks ), bude zazdívka nových dveří využita ke stabilizaci 
mezi-pokojové příčky. Stabilizace příček bude provedena vybetonováním sloupku mezi zárubněmi. 
Tímto způsobem bude zajištěna stabilita obou konstrukcí (nová i stávající) a požární funkce a 
celistvost požárních dveří a dělící konstrukce. 

Příloha: fotodokumentace 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 05 

Zhotovitel : 

Změnový list vystavil : 

Datum: 27.9.2022 

Předmět změny: Dozdívky pro osazení zárubní a betonové sloupky mezi zárubněmi 

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění stávajících zárubní a oškrábání omítek na přilehlých 
příčkách zjištěno , že některé případy stěn - 6 ks -v havarijním stavu, popraskané, nesoudržné 
(stěny z dutinových cihel ti. cca 100 mm i s omítkou). Tyto příčky budou zbourány a budou 
nově vyzděny z Ytongu/Porfixu ti. 100 mm s novou omítkou (perlinka se stěrkou). Sloupky mezi 
zárubněmi-v místě, kde se stýkají místnosti zárubeň/zárubeň- budou vybetonovány+ 4 pruty 
nakotveny na chemické kotvy do podkladu a do nadpraží. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

- 6 946,71 Kč 572 314,70 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

565 367 ,99 Kč nemá vliv na dokončení díla 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIC: CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Stránka 1 z 7 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 

01 Práce nad rámec SoD 

05a Dozdívky pro osazení zárubní 

05b Betonový sloupek mezi zárubně 

OSMNP 
dozdívky a sloupky mezi zárubněmi -
méněpráce 

Celkem za stavbu 

Rekapitulace d ílů 

Číslo 

3 

61 

94 

95 

96 

99 

D96 

Cena celkem 

Název 

Svislé a kompletní konstrukce 

Úpravy povrchů vnitřní 

Lešení a stavební výtahy 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

Bourání konstrukcí 

Staveništni přesun hmot 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

Základ pro % 
sniženou DPH 

0,00 100 

0,00 21 

0,00 81 

0,00 -1 

100 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

PSU 

Stránka 2 z 7 



Položk . 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: osa Dozdívky pro osazení zárubní 

Cenová 
I MJ !Množství ' 

letní konstrukce 
1I31127151 ?R00 I Příplatek za zálivku svislých dutin - suché zdění I m 

Začátek provozního součtu 

kolem zárubní 2 ks : (2,02•2+0,8t2 

Konec provozního součtu 

celkem 6x2ks : 9,68' 6 

2 341351902R00 Bednění otvoru stěn plochy do 1,0 m2 kus 

3 342255028R00 Příčky z desek Ytong ti. 150 mm m2 

Odkaz na mn. položky pofadí 9 : 25,76100 

4I342948111ROO !Kotveni příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky I m 

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 16,62000 

Díl: 61 U rav ovrchů vnitřní 
5 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta I m2 

vápenná 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 25.76100•2 

odpočet u dveří : -2,02•0. 15*2' 6 

6 l612481211ROO !Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez I m2 
dodávky síťoviny a stěrkového tmelu 

Odkaz na mn. položky porad! 5 : 47,88600 

Díl: 94 lešení a stavební v·tah 
7 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce I m2 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1.9 m 
1,4•2·1 *6 

Díl : 96 Bourání konstrukcí 
8l9702311 OOR00 lRezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm I m I 16,620001 RTS 22/ li 

fez v napojeni pfiček : 2, 77'6 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7 



Položkový_ rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 05a Dozdívky pro osazení zárubní 

. ·- -·-·- ____ .. . ·--- . - ·---- MJ Množství Cena/ MJ I Celkem 
9 962031122R00 Bourání příček z cihel pálených děrovanych , tloušťky 65 m2 -- -- - -

mm 
1,55•2. 77'6 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
101999281111 R00 I Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějšlch plášťů výšky 
do 25 m, 

Díl: 096 
11 197901 1111 R00 I Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím 

12l97901 1121R00 !Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 
další podlaží 

13l97908111 1R00 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládkl 

14 l979081 121R00 IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za I t I 31,13657 
každý další 1 km 

15 I 979082111 ROO I Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 1 O 
m 
Včetně případného složen! na staveništnl deponii. 

161979082121 R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

17I979086112R00 !Vodorovná dopra11a suti a vybouraných hmot nakládání 
nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, . 

Včetně: 

6,91924 

3.45962 

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztlžených provozních podmínek, 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeloženi ri 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle , 

. při nakládáni nebo překládáni : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m sví~, 

18l979990107RXX I Poplatek za uložení suti • směs I t I 3.45962 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 
SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

Stránka 4 z 7 



Položkovi rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 05b Betonový sloupek mezi zárubně 

Cenová 

P.t.l čislo eoložkt I Název položky I MJ !Množství I cena I MJ I celkem lúroveň 
Díl : 3 Svislé a kom letní konstrukce 

1 330321310R00 Beton sloupů a pilíru železový C 16/20 m3 1,89000 IRTS 22/ 11 

40 ks : 0,15•0,15•2,1•40 1,89000 

2l331361821R00 !Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli B500B (10 I t I 0,32934! IRTS 22/ li 
505) 
prut průměr 10 mm, 4 ks : 4•(2,1+0,61'2)"0,62/1000.40 0,32934 

31341351903ROO ! Bednění otvoru stěn plochy do 2,25 m2 j kus j 80,000001 IRTS 22/ l i 

2 ks x 40 bloků : 80 80,00000 

41342948111ROO j Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky I m I 84,000001 !SoD 

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 84,00000 84,00000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

5l953981203R00 !Chemické kotvy. beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož I kus I 320,000001 IRTS 22/ li 

8 ks na sloupek x 40 : 8'40 320.00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
6l970231100ROO ji~ezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm I m I 84,000001 IRTS 22/ li 

fez v napojení pfíček : 2, 1 •40 84,00000 

7l962031122R00 I Bouráni příček z cihel pálených děrovaných , tloušťky 65 m2 12,60000 
mm 

o,1s·2,1•40 12,60000 

Díl: 99 Staveništní řesun hmot 
8 999281111 R00 Pfesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a I t I 9.880731 ISoD 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m. 

Díl: D96 
9 !979011111 R00 !Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží I t I 1.72704 

nad nebo pod základním podlažím 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 05b Betonový sloupek mezi zárubně 

P.čJČlslo položky I Název položk 
10l979011121R00 !Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé dalši podlaží 

MJ I Množství 
6,9081 

11 l979081111R00 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km I t I 1,7270• 

Včetně naložení na dopravní prostfedek a složeni na skládku. bez poplatku za skl 

12l979081121R00 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pfiplatek za I t I 15,5433 
každý další 1 km 

13l979082111R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m 
Včetně pfipadného složeni na staveništní deponii. 

14 l979082121R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

15 l979086112R00 !Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni 
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, , 

Včetně: 

1,7270 

3,4540 

1,7270• 

- při vodorovné dopravě po suchu : pfepravy za ztížených provozních podmínek, 

Cena I MJ !Celkem 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, 

- při nakládáni nebo překládáni : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m s · 

Cenová 
úroveň 
SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

16 979990107RXX Poplatek za uložení suti - směs t 1, 72704 SoD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 05MNP dozdívky a sloupky mezi zárubněmi - méněpráce 

P.č.lčíslo položk· 
Díl : 3 letní konstrukce 

1 l340271610R00 !Zazdívka otvorů prlček z pórobetonových tvárnic plochy 
od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm 

Díl: 99 

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1 .1.b-07: 

osazení dveří : 

(1.os·2.02-o,92s·2.oro.1·(-1) 

(1. 1ss·2.02-o,91a·2.oyo, 1•(-1) 

(0,996'2,02-0,896'2.0)'0, 1 '(-1) 

(1,025"2,02-0.925"2,0)'0, 1 ' (-1) 

0,0211•74'0, 1 '4 '(-1) 

Staveništní přesun hmot 
21999281 11 1 ROO I Presun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plMťů výšky 
do 25 m, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s . 

MJ !Množství 

m3 -0,91101 

-0,02710 

-0,03771 

-0,021 99 

-0,02205 

Cenová 
úrovel'l 

SoD 

oD 

Stránka 7 z 7 



Brno, Dobrovského 27C, 3. + 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 
Změnový list č. 5 - dozdívky pro osazení zárubní a betonové sloupky mezi zárubněmi 



-





. 













. 







OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 06 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 10.9.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání / předání 

datum: 10.9.2022 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ 

Předmět změny: Demontáž, montáž a vyčištění OT 

e-mailemO faxem□ osobně[8J 

Popis a zdůvodnění změny: Po zahájení prací při pasportu objektu zjištěny opadané či 
popraskané a nesoudržné omítky za stávajícími otopnými tělesy pod okny. Nemožnost provést 
opravu těchto omítek a zapravení pod parapetem po osazení nových oken a dále provést nátěr 
v celém rozsahu otopného tělesa . V důsledku toho nutnost provést demontáž a zpětnou montáž 
otopných těles. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce : 

záměr objednatele D 
Oznámení vydává: za zhotovitele Ing 

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. 

Za TOS souhlasím s opravením a doplněním omítek i za radiátory. Toto řešení je správné a 
prostory budou opraveny kompletně v rámci této akce. 

Stanovisko projektanta stavby: Ing. 

V návaznosti na některé práce prováděné při zateplování objektu Uiná akce) došlo ke zhoršení 
stavu a možností výmalby za tělesy a nátěru těles. Omítka je za tělesy odpadaná (pravděpodobně 
i vlivem mechanického kotvení zateplovacího systému), nové vnitřní parapety nejsou řádně 



zednicky zapraveny, atp. Navržené řešení usnadní opravu těchto omítek, výmalbu i nátěr těles . 

Proplach těles zlepší jej ich funkčnost/tepelnou účinnost nad rámec původního požadavku. 
Navržené řešení je technicky správné. 

Pří loha: fotodokumentace 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 06 

Zhotovitel : 

Změnový list vystavil: 

Datum: 

Předmět změny: Demontáž, montáž a vyčištění OT 

Popis a zdůvodnění změny: Po zahájení prací při pasportu objektu zjištěny opadané či 
popraskané a nesoudržné omítky za stávaj ícími otopnými tělesy pod okny. Nemožnost provést 
opravu těchto omítek a zapravení pod parapetem po osazení nových oken a dále provést nátěr 
v celém rozsahu otopného tělesa . V důsledku toho nutnost provést demontáž a zpětnou 
montáž otopných těles . 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

0,00 Kč 384 523,65 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

384 523,65 Kč nemá vliv na dokončení díla 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

~ 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

01 

06 

Práce nad rámec SoD 

Otopná tělesa - dmtž, mtž, vyčištění 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Celkem 

Za objednatele 

Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo 

61 

95 

99 

722 

734 

735 

Cena celkem 

Název 

Úpravy povrchů vnitřní 

Dokončovací konstrukce na pozemnich 
stavbách 

Staveništní přesun hmot 

Vnitřní vodovod 

Armatury 

Otopná tělesa 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

PSV 

PSV 

PSV 

Stránka 2 z 4 



Položkový_r~ze_očet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 06 Otopná tělesa - dmtž, mtž, vyčištění 

l:_·_::-J ::- :-·- P-·-- .. y l:,:ázev položky_ . y . I MJ !Množství !~ena I MJ !Celkem 
u vn1 rm 

1 l612421411R00 !Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pi. - hrubých 

za demontovanými otopnými tělesy : 1,6•0,9*124 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
2 l999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

Díl: 735 Otopná tělesa 
3l735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 453,08000 

4 l 735111810R00 I Demontáž těles otopných litinových článkových 

13 článků : 13*13*0,24 

17 : 17'3' 0,24 

19 : 19*7*0,24 

8 : 8•4•0,24 

9 : 9*1°0,24 

14 : 14*31 '0,24 

21 : 21'1*0,24 

20 : 20·1 0'0,24 

16: 16'1 9' 0,24 

18: 18*1'0.24 

12 : 12*1*0,24 

23 : 23*1 *0,24 

15: 15*1*0,24 

22 : 22*3*0,24 

9 čl. vysoké : 9*16*0,37 

8 vysoké : 8*2*0,37 

1 o vysoké : 10•5•0.37 

12 vysoké : 12•3•0,37 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m2 

m2 

12,24000 

31.92000 

7,68000 

2,16000 

104,16000 

5,04000 

48,00000 

72.96000 

4,32000 

2,88000 

5,52000 

3,60000 

15,84000 

53,28000 

5,92000 

18,50000 

13.32000 

Cenová 
úroveň 

SoD 

SoD 

RTS 22111 

RTS 22/ li 

Stránka 3 z 4 



S: 00038a 

O: 01 

R: 06 

P.č Číslo položky 

Díl: 734 
5 I 734209104R00 

6 l734200812R00 

Díl: 95 

7 l95-02 

Díl:735 
8l 735110911R00 

9l 735118110R00 

Díl:722 
10l722130901RO0 

Díl: 735 
11 l735191905R00 

12 I 73519191 0R00 

13 l735494811R00 

141998735103ROO 

15 l7351 17110R00 

Položkový rozpočet 

Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšeni podmínek ubytovaných - Změnové listy 

Práce nad rámec SoD 

Otopná tělesa - dmtž, mtž, vyčištění 

Název položky 
7 vysoké : 7•2•0.37 

Armatu 
Montáž armatur závitových.s 1závitem, G 3/4 

Demontáž armatur s 1 závitem do G 1 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 
Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily 

0,5 h instalatér/ 1 těleso 

• pnpojenl proplachové hadice 

- pnpojenl odpadni hadice 

• proplach otopných těles 

124*0,5 

Otopná tělesa 
Oprava-přetěsněni radiátorové růžice 

Tlaková zkouška otopných těles litinových • vodou 

Odkaz na mn. položky poradí 3 : 453,08000 

Vnitřní vodovod 
Zazátkování vývodu 

Otopná tělesa 
Oprava • odvzdušněni otopných těles 

Napuštění vody do otopného systému - bez kotle 

Odkaz na mn. položky pofadí 3 : 453,08000 

Vypuštění vody z otopných těles 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 453.08000 

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m 

Odpojení a připojen í těles po nátěru 

Odkaz na mn. polotky pořad! 3 : 453,08000 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 

kus 248,00000 

kus 248,00000 

hod 62,00000 

. li li I 
~I 

1:111 I 
1:111 

~I 
1: li I I 
I: li I 

1:1111 

I: I li 

' I • I 
1:111 I 
1:111 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveť'I 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

SoD 

Stránka 4 z 4 





. 









OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 07 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 1.10.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání/ předání 

datum: 1.10.2022 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ 

Předmět změny: Omítky kolem ostění oken 

e-mailemD faxem□ osobně!ZI 

Popis a zdůvodnění změny: V návaznosti na provádění štukových omítek v celé ploše stěn 
místností je nutno provést tuto omítku i na ostění oken a balkonových dveří. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 

záměr objednatele D 

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. 

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. 

Za TDS souhlasím s navrženou změnou. V rámci oprav omítek je potřeba provést i špalety kolem 
oken a balkónových dveří tak aby oprava omítky byla celistvá a v ořádku. 

Stanovisko projektanta stavby: Ing 

V návaznosti na práce prováděné při výměně oken objektu Uiná akce) již není možno užít prosté 
opravy štuku, ale potřebný rozsah opravy ostění je větší oproti původnímu. Dle původního řešení 



by kvalita povrchu ostění neodpovídala kvalitě povrchu nově opravovaných stěn v místnostech. 
Navržené řešení je technicky správné a sjednotí kvalitu zapravení stěn a ostění. 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 07 

Zhotovitel : 

Změnový list vystavil: 

Datum: 6.10.2022 

Předmět změny: Omítky kolem ostění oken 

Popis a zdůvodnění změny: V návaznosti na provádění štukových omítek v celé ploše stěn 
místností je nutno provést tuto omítku i na ostění oken a balkonových dveří. 

Počet připojených l istů specifikací: Počet připojených výkresů : 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

0,00 Kč 58 403,27 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

58 403,27 Kč nemá vliv na dokončení díla 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4 .NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

01 

07 

Práce nad rámec SoD 

Omítky kolem ostění oken 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ : CZ25337009 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

61 Úpravy povrchů vnitrní HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 07 Omítky kolem ostění oken 

Díl: 61 
1 l612409991RT2 ! Začištěn í omítek kolem oken, dve1í a obkladů apod. s 

použitím suché maltové směsi 

okno : (46+46)*(1 ,5+1,6*2) 

balkonové dveře : (14+14)*(1 ,5+2,35*2) 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
2 1999281 111 R00 I Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ !Množství Celkem 

m 

Cenová 
úroveň 

SoD 

SoD 

Stránka 3 z 3 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 08 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 8.10.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání / předáni 

datum: 8.10.2022 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ e-mailemD faxem□ 

Předmět změny: Odstranění nesoudržných omítek a nové omítky stěn 

osobně~ 

Popis a zdůvodnění změny: Při odstraňování stávajících maleb zjištěny nesoudržné omítky na 
stěnách - např. v místech po policích, botnících, za či pod postelemi. Tyto omítky je nutno 
odstranit a provést nové, jedná se o lokální omítky, nejedná se o celé stěny. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele O chyba zhotovitele□ 

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. 

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. 

Za TOS souhlasím s navrženým ZL. V rámci realizace bylo zjištěno , že některé omítky již nejsou 
soudržné se zdivem a je potřeba je otlouci a nahradit 

Stanovisko projektanta stavby: Ing. 

Lokálně vykazují omítky velkoplošné odloučení od zdiva, takto je omítka neopravitelná. Vyžaduj i 
tedy otlučení v celé ploše odloučení a náhradu vč . jádrové · 



I Přiloha: výkresová dokumentace 

I 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 08 

Zhotovitel: 

Změnový list vystavil: 

Datum: 

Předmět změny: Odstranění nesoudržných omítek a nové omítky stěn 

Popis a zdůvodnění změny: Při odstraňování stávajících maleb zjištěny nesoudržné omítky na 
stěnách - např. v místech po policích, botnících, za či pod postelemi. Tyto omítky je nutno 
odstranit a provést nové, jedná se o lokální omítky, nejedná se o celé stěny. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH: 

- 6 240,46 Kč 67 357,69 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončen í díla: 

61 117,23 Kč nemá vliv na dokončení díla 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval : 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 o/o 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Stránka 1 z 6 



Rekapitulace dílčích částí 

Císlo Název Základ pro 
sníženou DPH 

01 Práce nad rámec SoD 0,00 

08 MNP 
Odstranění nesoudržných omítek a 

0,00 nové omitk stěn - méněpráce 

08VCP 
Odstranění nesoudržných omítek a 

0,00 nové omítk stěn - vícepráce 

Celkem za stavbu 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 

61 Úpravy povrchů vnitřni HSV 

96 Bourání konstrukcí HSV 

99 Staveništní pfesun hmot HSV 

096 Pfesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšeni podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 08 MNP Odstraněni nesoudržných omítek a nové omítky stěn - méněpráce 

' - - -- Iožk· MJ I Množství 
Díl : 61 ovrchů vnitřní 

1 l612421211R00 !Oprava vnitfnfch vápenných omítek stěn v množství 
opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých 

odpočet omítek stěn jádrových z ZL 09 VCP : -105 

m2 

2 1612471411 RT2 I Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta I m2 
vápenná 

Díl: 99 

odpočet omítek malých ploch do 1 m2 z RZP ZL 09 VCP : 
-8 

Staveništní přesun hmot 
3l999281111R0O IPfesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

-105,00000 

Cenová 
úroveň 

SoD 

SoD 

SoD 

Stránka 3 z 6 



Položkovýr_o!p_očet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 08VCP Odstraněni nesoudržných omltek a nové omítky stěn - vícepráce 

I MJ I Množství !Cena / MJ !Celkem 

Díl: 6 ovrchu, 
1 602015112R00 Omltka stěn jádrová weberdur klasik RU ručně m2 105,00000 

Odkaz na mn. položky pořadi 5 : 113.00000 113.00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,00000*-1 -8,00000 

Díl: 61 U rav ovrchů vnitřní 
2 61240191BR00 Pfiplatek za kropeni podkladu omítky vnitřní stěn m2 113,00000 

Odkaz na mn. položky pořadi 5 : 113,00000 113,00000 

3l 612473185R00 IPfíplatek za zabudované omltníky v ploše stěn I m2 I 113,00000 

Odkaz na mn. položky pořadl 5 : 113,00000 113.00000 

4 l612401391RT2 IOmitky malých ploch vniti'nich stěn přes 0,25 do 1 m2, I kus I 8,00000 
vápennou štukovou omltkou 

470 : 1 1,00000 

429 : 1 1,00000 

414 : 1 1,00000 

435 : 1 1,00000 

335 : 1 1,00000 

314 : 1 1,00000 

329 : 1 1,00000 

436 : 1 1.00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
5l978013191ROO ! Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových I m2 I 113,00000 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 
rozsahu do 100 % 

465 : 3 3.00000 

464 : 2 2.00000 

469 : 2 2,00000 

471 : 2 2,00000 

460 : 8 8.00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ 11 

SoD 

Stránka 4 z 6 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 08VCP Odstraněni nesoudržných omítek a nové omítky stěn - vícepráce 

P.čJČíslo položky !Název položky 
chodba : 7 

419: 2,5 

418 : 2 

416 : 21 

chodba: 3 

470 : 1 

429 : 1 

414 : 1 

435 : 1 

365 : 3 

412 : 2 

346 : 2 

345 : 2 

360: 8 

341 : 2 

339 : 8 

436 : 1 

314 : 1 

329: 1 

chodby : 10 

347 : 2,5 

335 : 1 
473: 7 

471 : 6 

Díl: 99 Staveništní řesun hmot 
6 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

I MJ !Množství 

t 

7,00000 

0000 

00000 

DDOOO 

D0000 

DDODO 

D0000 

D0000 

D0000 

DOODD 

D0000 

00000 

00000 

00000 

00000 

00000 

00000 

00000 

00000 

00000 

50000 

00000 

00000 

o.00000 

2, 11365 

!cena I MJ I celkem 
Cenová 
I úroveň 

SoD 

Stránka 5 z 6 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšeni podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 08VCP Odstraněni nesoudržných omítek a nové omítky stěn - vícepráce 

P.čJčfslo položky I Název eoložk 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

7 l979011111R00 !Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím 

81979011121 R00 !Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží 

9 l979081111R00 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

MJ I Množství 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za sklál 

10l979081121R00 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za I t I 46,78200 
každý další 1 km 

11 l979082111 R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m 

Včetně případného složení na staveništní deponii. 

12 l979082121R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

13l979086112R00 !Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, , 

Včetně: 

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, 

- pří vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložen 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, 

- při nakládání nebo překládání: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m s· 
141979990107RXX I Poplatek za uložení suti - směs I t I 5, 19800 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

Stránka 6 z 6 

















,1111111111111111111111111111 




